
Dom Pomocy Społecznej w Elblągu ul. Pułaskiego 1c  odpowiada  na wniosek  Wojciecha Suchodolskiego o 

udostępnienie informacji publicznej, dotyczącej umieszczenia w domu pomocy społecznej. 

 

Elbląg, dnia 07 grudnia 2021 roku 

DPS.DKA.0132.3.2021 

Wojciech  Suchodolski 

majorsuchodolski@tutanota.com 

Na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity Dz. U. z 

2020 r. poz. 2176), przekazuję poniższe odpowiedzi na temat umieszczenia w domu pomocy społecznej 

mężczyzny w wieku 58 lat w pełni zaszczepionego na COVID mającego problem z cukrzycą, lekką nadwagą oraz 

słucham 

1. Informacja czy istnieje możliwość umieszczenia wyżej opisanej os by w Państwa DPSie już przed 24 grudnia 

bieżącego roku ewentualnie jakie są pierwsze wolne terminy -  tak  po spełnieniu wszystkich wymagań 

związanych z przyjęciem do Państwowej jednostki oraz przeprowadzeniu wywiadu celem 

zakwalifikowania osoby do naszego domu, gdyż jesteśmy placówką dla osób niepełnosprawnych 

intelektualnie dorosłych, osoba kierowana  musi posiadać  takie schorzenie. 

 

2. Wskazania jakie są warunki umieszczenia osoby w Państwa DPSie oraz jakie są płatności – osoba 

kierowana do naszej jednostki na podstawie decyzji wydanej przez Elbląskie Centrum Usług Społecznych,  

musi posiadać niepełnosprawność intelektualną, całkowity koszt pobyt tj. 4 030 zł, z czego mieszkaniec 

pokrywa 70%, a kwotę 30% gmina gdzie jest zameldowana osoba lub rodzina. Wyżej wymienioną 

odpłatność ustala Elbląskie Centrum Usług Społecznych w drodze decyzji administracyjnej. 

 

3. Wskazanie czy w Państwa DPSie mieszkańcy mogą korzystać z internetu, -  tak. 

 

4. Wskazania czy i jakie są warunki odwiedzin mieszkańców Państwa DPS i czy w ramach odwiedzin może 

stawić się notariusz celem sporządzenia aktu notarialnego  - w związku z pandemią COVID odwiedziny 

odbywają się z zachowaniem obostrzeń.  W przypadku załatwienia spraw urzędowych np. notariusz 

istnieje możliwość zorganizowania takiego spotkania z zachowaniem obostrzeń. 

 

5. Przesłanie katalogów/broszur Państwa DPS celem zapoznania się z ofertą – informacja o naszym domu 

znajduje się na stronie internetowej    http://dpspulaskiego.elblag.pl  
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